（様式４）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　札幌市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　）

変　　 更　　 届

　　　　　　年　　月　　日付けで汚水放流の協議を申し出た（開発・建築）行為につい

　　て、下記のとおり変更したので届出ます。

記

事 業 場 名 称

事業場所在地 　　　　　区

変 更 の 内 容

変 更 の 理 由

変 更 年 月 日 　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

廃  止  理  由